

Gazze'deki grupların liderleri, İdlib katliamlarını ve Şam halkının kurbanlarını görmezden gelmekte ısrar ediyorlar; Şam halkının Gazze'deki kardeşlerinin katilleri ile kurtarılmış kuzeydeki katillerin arasında bir ayırım yapmadığı bir dönemde Gazze'deki grupların liderleri, elleri Şam halkının kanına bulanmış sözde muhalif ittifaka olan övgü ve sadakatlerini tekrarlayıp duruyorlar!

Ey Gazze'deki gruplar: Dinimizin gerekliliklerinden biri de; Müslümanların zafer ve iktidar olması, Allah'a ve dinine yardım etme ve O'na itaat etme şartına bağlıdır. Dolayısıyla Allah, Müslümanların kanlarının ve ırzlarının arasını denk tutmuş, onların terk edilmelerini haram kılmış, Müslümanlara sadakat gösterilmesini ve onlara yardım edilmesini emrettiği gibi Kendi ve Müslümanların düşmanlarından beri olmayı ve onlara karşı çıkmayı da emretmiştir.

Peki Allah'ın düşmanlarından beri olmadan nasıl Allah'tan yardım talebinde bulunabiliriz?! Tüm düşmanlardan beri olmadan Allah'a, Rasulü'ne ve müminlere sadakat olur mu?!

Daha önce Kur'an ve sünnette sabit olduğu üzere Rabbinize, Nebinize ve ümmetinize olan sadakat dışında hiçbir şeyin size fayda sağlamayacağını, olaylar ve günler size kanıtlamadı mı?! Tiranlar sizleri defalarca hayal kırıklığına uğratmadılar mı?! İşte Heniye, bukalemun gibi renkten renge giren Erdoğan'ın tutum ve açıklamaları karşısında şaşkınlığını dile getiriyor.

Şayet Şam devrimi hedefine ulaşıp hain oğlu hain Şam tiranı devrilse, onun suçlu müttefiklerinin elleri koparılsa ve tüm Müslümanların devletinin çekirdeği kurulmuş olsaydı size, başı sizde ve sonu Şam'da olan bir ordu temin etmez miydi? Başka amaçlar uğruna Filistin meselesinin ticaretini yapanlar gibi yapmazdı?

Artık sizin, her bir mücrimle tokalaştığınız ellerinizi yıkamanızın, tüm ümmetle bir araya gelmenizin, Allah'a, Rasulü'ne ve müminlere sadakat göstermenizin, kadınların ve çocukları katleden, ırzları çiğneyen, ülkeyi ihlal eden, Haçlılarla ittifak kuran, dar çıkarları uğruna onların etrafında dönen Allah'ın ve dininin düşmanlarından beri olmanızın zamanı gelmiştir. Allah'a yemin olsun ki Allah ve ümmetinizden başkası size bir fayda sağlamayacak ve Allah'ın emri üzere olmadıkça da galip gelemeyeceksiniz... O halde çok geç olmadan istikamet üzere olun ki Allah size merhamet etsin.

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

Şeyh Adnan Mezyan